Em sua.justificativa afirmou o verea STIL 085, cm perfeito estado de conserva- outrossim verificou-se, dos autos, que 

dor: para que seja enviado a esta Casa Le- ção e funcionamento - avaliada em CZS sobre o(s) mesmo(s) consta não existir õ - 
gislativa, os bnlancetes montados pelo Con 75.000,00 (Setenta e cinco mil cruzados). nus nem recurso pendente de Julgamento. 
selho referente ao exercício <lc 1987 e J Dado e passado nesta cidade e comarca 
neiro a l\bril de 1988. Evencual 2Q Leilão: 02 de /\qosr.o de de Jardim-MS, em 06 de junho de 1988. Eu, 

1 1988, as 14:30 horas.